
著作権フリーデータ素材集著作権フリーデータ素材集

収録点数過去最多の320点！ イラレCS2に8.0も収録！
●ハイグレード 16点
●写真フレーム年賀 8点
●カラー 146点
●2色年賀 30点

●モノクロ 88点
●喪中はがき 24点
●カレンダー 4点
●メッセージカード 4点

イラストレータCS2と
イラストレータ8.0の
バージョン違いを同時収録！

ハイグレードデザイン16点！

写真フレーム年賀8点！ 喪中はがき24点！

新企画

新企画 収録数増

収録数増 新企画

豪華なデザインのハイグレードカラー り
な
に
話
世
お
と
ろ
い
ろ
い
は
中
年
昨

す
ま
げ
上
し
申
礼
お
り
よ
心

す
ま
し
致
い
願
お
く
し
ろ
よ
ぞ
う
ど
も
年
今

旦
元

　年
九
十
二
成
平

　

す
ま
し
致
り
祈
お
ら
か
心
を
幸
多
ご
と
康
健
ご
の
様
皆

す
ま
げ
上
し
申
い
願
お
く
し
ろ
よ
ぞ
う
ど
も
年
本

旦
元

　年
九
十
二
成
平

　

り
な
に
話
世
お
と
ろ
い
ろ
い
は
中
年
昨

す
ま
げ
上
し
申
礼
お
り
よ
心

す
ま
し
致
い
願
お
く
し
ろ
よ
ぞ
う
ど
も
年
今

旦
元

　年
九
十
二
成
平

　

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します
平成29年　元旦

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します
2017年　元旦

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

2017年　元旦　

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

2017年　元旦

昨年中はいろいろとお世話になり
心よりお礼申し上げます

今年もどうぞよろしくお願い致します
平成29年　元旦

持ち込み写真に対応

父
祖

 

中
喪

 

た
し
ま
し
た
い
眠
永
で
歳
八
十
八
に
日
四
十
二
月
三
が
郎
一

す
ま
し
た
い
謝
深
を
情
厚
ご
た
し
ま
り
賜
り
よ
様
皆
に
中
年
本

す
ま
げ
上
し
申
り
祈
お
程
の
愛
自
ご
も
れ
ぐ
れ
く
柄
節
時

月
二
十
年
八
十
二
成
平

祖父 喪中 一郎が3月24日に88歳で永眠いたしました
本年中に皆様より賜りましたご厚情を深謝いたします
時節柄くれぐれもご自愛の程お祈り申し上げます

平成28年12月

父
祖

 

中
喪

 

た
し
ま
し
た
い
眠
永
で
歳
八
十
八
に
日
四
十
二
月
三
が
郎
一

す
ま
し
た
い
謝
深
を
情
厚
ご
た
し
ま
り
賜
り
よ
様
皆
に
中
年
本

す
ま
げ
上
し
申
り
祈
お
程
の
愛
自
ご
も
れ
ぐ
れ
く
柄
節
時

月
一
年
九
十
二
成
平

　　　　一枚のＤＶＤにたっぷり入ってます！！

オンデマンド印刷に最適な高画質データを収録！！

ら
な

検　索キングデジカタ

すべてのデザインをチェック！！

http://www.king-corp.co.jp/contact/contact_top.php

	Button6: 


